

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Partina ApS**

**Munkevænget 19, 8250 Egå**

**CVR-nr. 43 93 48 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

---

**Henrik Degnbol**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Partina ApS Munkevænget 19 8250 Egå
	CVR-nr.: 43 93 48 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Degnbol
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	HEBERA ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje lastbiler til brug for studenterkørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 480 t.kr. mod 699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	21/3 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>480.110</b>	<b>699.446</b>
1 Personaleomkostninger	-541.592	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-435.000	-287.492
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-496.482</b>	<b>411.954</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.541	62.134
Andre finansielle indtægter	35	0
Øvrige finansielle omkostninger	-255.221	-190.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>-673.127</b>	<b>283.337</b>
Skat af årets resultat	505.494	-125.576
<b>Årets resultat</b>	<b>-167.633</b>	<b>157.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	157.761
Disponeret fra overført resultat	-167.633	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-167.633</b>	<b>157.761</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.402.508	3.837.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.402.508</u>	<u>3.837.508</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.402.508</u></b>	<b><u>3.837.508</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.587.349	2.628.134
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	505.494	0
Periodeafgrænsningsposter	0	271.415
Tilgodehavender i alt	<u>3.092.843</u>	<u>2.899.549</u>
Likvide beholdninger	<u>41.576</u>	<u>46.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.134.419</u></b>	<b><u>2.945.701</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.536.927</u></b>	<b><u>6.783.209</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-9.872	157.761
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.128</u></b>	<b><u>197.761</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.916.414	5.478.025
Anden gæld	393.508	784.775
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.309.922</u>	<u>6.262.800</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	158.000	151.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	125.576
Anden gæld	31.377	38.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.877</u>	<u>322.648</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.506.799</u></b>	<b><u>6.585.448</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.536.927</u></b>	<b><u>6.783.209</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 21. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.761	157.761
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	157.761	197.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.633	-167.633
	<b>40.000</b>	<b>-9.872</b>	<b>30.128</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	21/3 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	510.215	0
Personaleomkostninger i øvrigt	31.377	0
	<b>541.592</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

### 2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede andre tilgodehavender forfalder 2.587 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.916.414	0	5.916.414	0
Anden gæld	551.508	158.000	393.508	0
	<b>6.467.922</b>	<b>158.000</b>	<b>6.309.922</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.403 t.kr., skønnes 62.500 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 37.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEBERA ApS, CVR-nr. 43930532, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
